
Uchwała nr 1776 

Senatu Uniwersytetu Medycznego  we Wrocławiu 

z dnia  21 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie nadania odznaczeń Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tj.  Dz. U. 2016, poz. 1842 z późn. zm.), § 10 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (tj. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r.) oraz § 2 
ust. 1 Regulaminu nadawania medali i odznak honorowych Uniwersytetu Medycznego we 
Wrocławiu (załącznik do uchwały nr 1756 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 29 marca 2017 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

W uznaniu zasług dla rozwoju Uczelni, a także w dowód uznania działalności na rzecz 
umocnienia jej autorytetu, wnosi się o nadanie: 

 

dr Zdzisławie Knihinickiej-Mercik    - Medalu wybitego w Brązie 

prof. dr hab. Markowi Mędrasiowi        - Medalu wybitego w Brązie 

 

dr hab. Krystynie Markockiej-Mączka, prof. nadzw.  - Złotej Odznaki Honorowej Uczelni 

 

dr Monice Przestrzelskiej     - Srebrnej Odznaki Honorowej 
Uczelni 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Za Senat 

     


